
Dne 1. června uplynul rok od úmrtí 
paní Boženy Furchové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn a dcery s rodinami.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál. 
Dne 3. června tomu budou 2 roky, co navždy odešel
manžel, tatínek a dědeček,
pan František Štěpánek z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Odešel drahý, bez slůvka rozloučení, tak náhle, že
těžko k uvěření…
Dne 5. června vzpomeneme 4. výročí, co nás na-
vždy opustil náš milovaný manžel, tatínek, syn,
bratr, vnuk, švagr a strýc,
pan Marek Brzobohatý z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeneme s námi.
S láskou stále vzpomínají
manželka Markéta s dcerou Janičkou, rodiče, 
sestra s rodinou, bratr a ostatní příbuzenstvo.

Dne 7. června by se dožil 100 roků
pan Arnold Kohl, malíř pokojů
a 11. července uplyne 28 roků od jeho úmrtí.
Kdo jste znali jeho dobré srdce a veselou povahu,
vzpomeňte s námi.
Dcera a syn s rodinami.

A lesy stále šumí, které jsi měla tolik ráda.
Tvůj hlas se ztratil, úsměv vítr vzal …
Stromy rostou a kytky stále voní, 
jen ten, kdo zažil, porozumí.
Už to bude, maminko naše, 5. června 22 let,
ale přesto Tě pořád v srdci máme,
na Tebe s láskou a úctou vzpomínáme.
Kdo ji znal a měl ji rád, ať vzpomene s námi
na paní Helenu Rybnikářovou z Rašovic.
Syn Ladislav, dcery Helena a Zdeňka s rodinami.

Vzpomínky

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Jana Spisarová (1939), Dědice † 23. 5.
Antonín Hůlka (1950), Kroužek † 23. 5.
Anna Dušková (1955), Drysice † 24. 5.
Alžběta Gottvaldová (1932), Ruprechtov † 25. 5.
Aloisie Plhalová (1923), Hamiltony † 26. 5.
Anna Valášková (1935), Vyškov † 26. 5.
Františka Šemorová (1915), Slavkov u Brna † 26. 5.
Vieroslava Janáčková (1924), Vyškov † 27. 5.
Jan Chalupa (1952), Lovčičky † 29. 5.
Emília Micháliková (1941), Heroltice † 30. 5.
Ludvík Kadlík (1917), Slavkov u Brna † 30. 5.
Jarmila Nakládalová (1951), Hostěrádky-Rešov † 31. 5.

Děkuji staniční sestře, paní Věře Žižlavské, všem zdravotním 
sestrám, všem pracovníkům soc. péče pracujícím v obslužné péči,
rehabilitačním sestrám a všem ostatním zaměstnancům DD Polní
1–3 ve Vyškově, blok A, kteří pečovali o moji maminku
paní Vieroslavu Janáčkovou po celou dobu jejího pobytu v tomto
zařízení.
Dcera s rodinou.

Poděkování

Zábavy * Zábavy * Zábavy * Zábavy * Zábavy

Sportovní pozvánka

KOUPALI·Tù
NESOVICE-LETO·OV

Vás zve na

ZAHÁJENÍ LETNÍ SEZONY
pátek 10. ãervna pofiádáme hudební veãer ve stylu country 
se skupinou MERYLEN. Zaãátek ve 20.00 hodin. V‰ichni jste 

srdeãnû zváni. Vstupné 60 Kã. Obãerstvení zaji‰tûno!!!

Sobota 11. ãervna v 10.00 hodin

ZAHÁJENÍ PROVOZU BAZÉNU
Permanentky na sezonu 2011 jiÏ v pfiedprodeji

Dospûlí 500 Kã, dûti 300 Kã
Info na 736 473 838, 739 706 495

Denní vstupné
Dospûlí 35 Kã • 7–18 let 25 Kã • Dûti do 6 let zdarma

Kdy na fotbal Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Vrchovina
FINCENTRUM-KP
Velká nad Veličkou-Rousínov
I. A třída
Velké Pavlovice-Bučovice (so)
Břeclav B-Slavkov u Brna (so)
Dražovice-Kyjov
I. B třída
Ivanovice na Hané-Rousínov B
FKD-Blansko B (10.15)
Bohdalice-Kunštát (so)
Žebětín-Křenovice (so)
Šaratice-Únanov (so)
Okresní přebor
Radslavice-Otnice
Nesovice-Lysovice (so)
Brankovice-Pustiměř (10.00)
Velešovice-Letonice
Vážany nad Litavou-Švábenice
Pačlavice-Vícemilice (13.45)
Dražovice B-Křižanovice (10.00)
III. třída skupina A
Lysovice B-Chvalkovice na Hané
Moravské Málkovice-Komořany
Kučerov-Pustiměř B
Ježkovice-Opatovice (10.00)
Dědice-Habrovany
Bohdalice B-FKD B
Rychtářov-Hoštice/Heroltice

III. třída skupina B
Slavkov u Brna B-Slavíkovice 
Němčany-Zbýšov
Lovčičky-Křenovice B
Kroužek-Letonice B
Vážany nad Litavou B-Mouřínov (so)
Bošovice-Hodějice
Kobeřice-Nížkovice
IV. třída skupina A
Ivanovice na Hané-Bohdalice C (so)
Nesovice C-Moravské Málkovice B
(13.00)
Brankovice B-Chvalkovice u Bučovic
(15.00)
Kroužek B-Opatovice B (14.00)
Dědice B-Švábenice B (10.00)
Pačlavice B-Račice
Milonice/Uhřice-Hoštice/Heroltice B
IV. třída skupina B
Nížkovice B-Otnice B (10.30)
Nesovice B-Zbýšov B (10.00)
Slavíkovice B-Milešovice
Rašovice-Křenovice C
Heršpice-Velešovice B
Bošovice B-Vícemilice (14.00)
Kobeřice B-Křižanovice B (10.00)
Okresní přebor dorostu
Dražovice-Pustiměř (14.00)
Moravské Málkovice-Otnice (14.15)
Velešovice-Křenovice (14.00)
Šaratice-Hodějice (14.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
5. 6. 2011 v 16.30 hodin.

Policie České republiky ve spolupráci s Městskou policií Vyškov,
městem Vyškov, Domem dětí a mládeže Vyškov, profesionálními
i dobrovolnými hasiči Vyškov a Českým červeným křížem pořádá
na náměstí TGM ve Vyškově ve čtvrtek 

16. června 2011 od 9.00 do 14.00 „DEN S POLICIÍ“. 
Pro návštěvníky je připraven bohatý program:

– ukázka práce s policejními psy
– zadržení pachatele
– prohlídka policejní výzbroje a policejních vozidel
– zpřístupnění kamerového systému Městské policie Vyškov
– ukázka vyprošťování osob z havarovaného vozidla
– ukázka první pomoci
– ukázka vozidel HZS a SDH Vyškov (profesionální a dobrovolní hasiči)
a další.
S kulturním programem vystoupí mažoretky a „agentky“ ZUŠ Ivanovice na
Hané a taneční skupina DDM Vyškov.

Srdečně zvou pořadatelé.

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 3. 6. – BEATMIX

LIVE – jahodový Jelzin za 10 Kč
Sobota 4. 6. – 90, PARTY – DJ

Martin Blažek – pecky
z 90. let – na baru pokračuje ja-
hodový Jelzin za 10 Kč.

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 3. června – PIVNÍ

PÁRTY – Tento večer bude
pivko do 22. hod jen za 15 Kč,
o půlnoci soutěž o nejrychlejší
vypití půllitru pivka, první
cena mp3 přehrávač , vstup do
21 hod. všichni zdarma, za
mixem rezidentní DJs

V sobotu 4. června 2011
budou moci návštěvníci opět
nahlédnout do jinak nepřístup-
ných prostor slavkovského
zámku a v rámci prohlídek
interiérů se budou moci přenést
v čase. Také poprvé mohou na-
vštívit Farmářské trhy v zá-
meckém parku v rámci Dnů
Slavkova. 

V sobotu 4. června 2011 od
8.30 do 15.00 hodin se v rámci
Dnů Slavkova v zámeckém
parku ve Slavkově u Brna us-
kuteční první Farmářské trhy.
Návštěvníci budou moci
ochutnat a zakoupit suroviny
domácí výroby jako jsou uze-
nářské výrobky, nakládaná
i čerstvá zelenina, pařené sýry,
korbáčky, výrobky z medu, per-
níky apod.

V tento den budou zpřístup-
něny pro návštěvníky zámecké
krovy a půdy. Z výkladu se
dozví nejen o historii stavby
slavkovského zámku, ale také
zajímavosti z dendrochronolo-

gického průzkumu o historii
krovů. Tato akce je určena
pouze pro osoby, které nemají
zdravotní problémy s chůzí či
dýchací potíže, a děti v dopro-
vodu rodičů. Na tuto akci je sta-
noveno jednotné vstupné 60 Kč.
Prohlídky se uskuteční v 10.00,
11.00, 13.00 a 14.00 hodin a je
nutno si je předem telefonicky
rezervovat na pokladně zámku
(tel.: 544 227 548). 

Pro návštěvníky jsou také
připraveny oblíbené kostýmo-
vané prohlídky zámku. Při pro-
hlídce hlavní prohlídkové trasy
se tak budou moci setkat se za-
jímavými postavami, které
dříve na zámcích žili. Vstupné:
dospělí 140 Kč, důchodci
100 Kč, děti, studenti a ZTP
80 Kč. Pro každoročně velký
zájem o tyto prohlídky je nutná
rezervace termínu předem na
pokladně zámku (tel.:
544 227 548).

Těšíme se na Vaši návštěvu na
slavkovském zámku. 

Kostýmované prohlídky zámku, prohlídky zámeckých krovů
a Farmářské trhy v zámeckém parku v rámci Dnů Slavkova

SOUTĚŽ MLADÝCH HA-
SIČŮ V HLUBOČANECH
V sobotu 4. 6. 2011 od 13 hod.
pořádá Sbor dobrovovolných
hasičů Hlubočany 4. ročník
soutěže o putovní sochu sv. Flo-
riána, Soutěž mladých hasičů
v požárním útoku a běhu na
60 metrů s překážkami. Akce
proběhne na návsi v Hluboča-
nech. Srdečně zvou pořadatelé. 

***
POHÁDKOVÝ LES V RYCH -

TÁŘOVĚ
Moped Team Rychtářov vás

zve na Pohádkový les – 11. 6.
2011 ve 13 hodin. V průběhu
cesty vás čeká spousta pohád-
kových bytostí, Gorvinova al-
chymie naživo, skákací hrad,
táborák… Vstupné: děti 40 Kč,
dospělí 60 Kč.

* Zveme příznivce atletiky na
stadion Za parkem, kde se
v sobotu 4. 6. 2011 představí
domácí atleti a atletky při
2. kole II. NL dospělých. Začá-
tek závodů je v 10 hod., sraz roz-
hodčích v 8.45 hod. Srdečně
zvou pořadatelé!

* MALÁ KOPANÁ - V sobotu
4. 6. 2011 proběhne v areálu
Gymnázia Bučovice jubilejní
10. ročník turnaje v malé kopa-
né "Kaťák cup 2011" pro nere-
gistrované hráče. Startovné
800 Kč. Obuv bez kolíků. Infor-
mace k turnaji: Petr Zabloudil,
tel.: 603 200 735, nebo Ing.Jaro-
slav Skalický, tel.: 607 123 846. 

* Elektrikář s praxí a ŘP hledá
jakoukoliv práci. Tel.:
602 964 837.
* Pracovitá, spolehlivá důch.
SŠ hledá jakoukoliv práci – hlí-
dání dětí, úklid v domácnosti,
balení zboží apod. Kontakt 
e-mail: konkve@seznam.cz
nebo tel.: 733 270 818.
* Zedník hledá drobné zed-
nické práce ve Vyškově a okolí.
Tel.: 720 642 473.

Zaměstnání

Přijmu KOSMETIČKU na ŽL.
774 509 504

Do studia ve Vyškově hledáme nehtařku s ŽL
a kadeřnici s ŽL; možnost zahájit podnikání od
1. 5. 2011. Více info na 724 214 571 od 9 do 16

Obchodní společnost ve Vyškově přijme 

letošní maturantku ekonom. školy.
Zatím na brigádu, na zkrácený
úvazek, s výhledem HPP.
SMS na 603 375 257

Přijmeme zaměstnance nebo ŽL na pozici: Zámečník -
Svářeč. Podmínky: Vyučen v oboru, svářečský průkaz, praxe
výhodou, znalost výkresové, technické dokumentace. Volejte
tel.: 517 383 954, 777 302 477.

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

PŘIJMU ŘIDIČE 
na Tatru 815, 

profesní průkaz nutný. 
Týdenní vyplácení mzdy.

777 810 461

Přijmu

vyučenou servírku
(číšníka) a kuchaře
do SQUASH CENTRA ve Vyškově.

Tel.: 608 749 500

Přijmu spolupracovníka/ci do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE a ČÍŠNÍKA/CI.
Tel.: 736 473 838

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME
do PP nebo na spolupráci se

ŽL ZEDNÍKA-OBKLADAČE
pro práce ve Slavkově u Brna

a okolí. Úkolová mzda. 
KONTAKT: 731 305 759

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

DDM VYŠKOV ZVE
5. 6. Pohádkový les – Cesta

lesem s pohádkovými bytostmi,
soutěže, atrakce, táborák –
14.30 hod.; TZ Malina
Ruprech tov

8. 6. Akademie DDM Vyš-
kov – prezentace kroužků;
ZMĚNA MÍSTA! v PDA Vyš-
kov; 14:30 hodin

Hledáme vedoucí do
kroužků od září 2011: stolní
tenis a košíková (hoši).

***
DEN DĚTÍ NA SLAVKOV-

SKÉM ZÁMKU
V pátek 3. června 2011 v do-

poledních hodinách bude
zámek patřit dětem k příleži-
tosti jejich svátku. Na objed-
nané skupiny žáků mateřských
škol a prvních stupňů škol zá-
kladních čeká pohádka s pří-
značným názvem „Bylo,
nebylo…“. Ta se celá odehraje
v podzemních prostorech a po-
kusí se interaktivně zapojit
děti do děje. Autorkou pohádky
je Eva Špatná.

***
VÝSTAVA POŽÁRNÍ TECH-

NIKY VE VYŠKOVĚ
Jednotka sboru dobrovol-

ných hasičů města Vyškova vás
zve na výstavu požární tech-
niky, spojenou s ukázkami zá-
sahové a záchranářské
činnosti. Akce se koná v pátek
3. června 2011 od 8 do 12 hodin
v areálu požární zbrojnice na
Smetanově nábřeží č.37 ve Vyš-
kově.

***
DÁLKOVÝ POCHOD

Z CHVALKOVIC DO CHVAL-
KOVIC

Klub českých turistů Chval-
kovice na Hané pořádá dál-
kový pochod Z Chvalkovic
u Bučovic do Chvalkovic na
Hané. Sobota 11. 6. 2011. Pro
účastníky pochodu hraje
country skupina Měcháči ze
Strážnice. Místo startu – fotba-
lové hřiště TJ Družstevník
Chvalkovice u Bučovic, start
cyklotras fotbalové hřiště TJ
Sokol ve Chvalkovicích na
Hané.

***
DĚTSKÝ DEN VE ŠVÁBE-

NICÍCH
ZO ČSCH ve Švábenicích

pořádá ve dnech 3. a 4. června
2011 v chovatelském areálu vý-
stavu drobného zvířectva. Děti
ze Švábenic zde budou vysta-
vovat svoje zvířátka – maz-
líčky. Výstava bude rozšířena
o zvířata našich členů. Vstup
zdarma.

Opustili nás


